证券代码: 600461 证券简称: 洪城环境 公告编号: 临 2023-073

债券代码: 110077 债券简称: 洪城转债

## 江西洪城环境股份有限公司 第八届董事会第十一次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江西洪城环境股份有限公司(以下简称"公司"、"洪城环境")第八届董事会第十一次临时会议于2023年12月8日以现场和通讯相结合的方式召开。本次会议通知已于2023年12月6日起以专人送出方式、电子邮件方式及传真方式通知全体董事和监事。本次会议应出席会议的董事11人,实际出席会议的董事11人。本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》及其他有关法律法规的规定,会议合法有效。

经各位董事的认真审议和表决,作出如下决议:

# 一、审议通过了《关于洪城环保与关联方组成联合体中标项目拟签署相关协议暨关联交易的议案》

承接南昌县污水处理厂扩容及配套管网特许经营权出让项目能够更好地保障南昌县城区生活污水收集处理全流程科学高效运转,有利于稳定统一南昌县的排水管理体系,实现公司管控下的污水处理厂及其收集范围内的排水设施的统一管理,承接本项目是公司做强做大水务板块业务、实现下一阶段发展战略目标的重要项目布局,与实际控制人下属全资子公司组建联合体参与南昌县污水项目系为了发挥联合体各方的业务和资源优势,实现各方优势互补,本次关联交易有利于公司主营业务的发展。具体内容详见同日披露的《江西洪城环境股份有限公司关于全资子公司与关联方组成联合体中标项目拟签署相关协议暨关联交易的公告》(公告编号:临 2023-075)。

本议案已经公司审计委员会审议通过并同意提交本次董事会审议。

本议案涉及关联交易,关联董事邵涛、刘顺保回避表决,由非关联董事进行表决。公司独立董事对此事项发表了同意的事前认可意见和同意的独立意见。

#### (其中: 同意票9票; 反对票0票; 弃权票0票)

本议案尚需提交公司股东大会审议,并授权公司经营层签署相关协议及办理项目投资等有关事宜。

### 二、审议通过了《关于修订公司治理制度的议案》

为进一步完善公司治理结构,促进公司规范运作,根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司治理准则》《上市公司独立董事管理办法》和《公司章程》等法律法规和规范性文件的要求,公司董事会制定了《独立董事专门会议工作细则》及对部分管理制度进行了修订。

其中《股东大会议事规则》《董事会议事规则》《独立董事工作制度》的修订尚需提交公司股东大会审议。

#### (其中:同意票11票;反对票0票;弃权票0票)

本议案尚需提交公司股东大会审议。

# 三、审议通过了《关于提议召开洪城环境 2023 年第二次临时股东大会的议案》

本次董事会审议通过的议案尚需提请公司股东大会审议批准。同意于2023年12月25日(星期一)14:30在本公司三楼会议室以现场和网络投票相结合的方式召开公司2023年第二次临时股东大会,具体内容详见《江西洪城环境股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的通知》(公告编号:临2023-076)。

### (其中: 同意票11票; 反对票0票; 弃权票0票)

#### 三、备查文件。

- 1. 公司第八届董事会第十一次临时会议决议;
- 2. 独立董事关于第八届董事会第十一次临时会议相关事项的事前认可意见;
- 3. 独立董事关于第八届董事会第十一次临时会议相关事项的独立意见。

#### 特此公告。

江西洪城环境股份有限公司董事会 二〇二三年十二月八日